
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(чотирнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

07 травня 2024 року №7-14 /VIII

Про внесення змін до рішення 
Менської районної ради

Розглянувши клопотання Менської міської ради від 29.02.2024 року 
№ 04-12/375 про внесення змін до рішення двадцять сьомої сесії Менської 
районної ради сьомого скликання від 09 жовтня 2020 року № 567 «Про 
порушення клопотання щодо надання згоди на безоплатне прийняття у 
комунальну власність Менської міської об’єднаної територіальної громади 
КП «Менарайкомунпослуга» щодо приведення у відповідність адреси 
приміщення комунальної власності по вулиці Титаренка Сергія, враховуючи 
інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 
керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
за рекомендацією постійної комісії районної ради з питань управління та 
розпорядження об’єктами комунальної власності, районна рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення двадцять сьомої сесії Менської районної 
ради сьомого скликання від 09 жовтня 2020 року № 567 «Про порушення 
клопотання щодо надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну 
власність Менської міської об’єднаної територіальної громади КП 
«Менарайкомунпослуга», змінивши в пункті 1 додатку до рішення місце 
знаходження (адресу) гаражу з: «м. Мена, вул. С. Титаренка, 7» на «м. Мена, 
вул. Титаренка Сергія, 7а».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію


